「新型コロナウイルス感染症による臨時休業等になった場合」（９月 26日（月）以降）

 →10月５日（水）以降に延期開催もしくは中止となる場合があります。

（保護者の入場を控える・プログラム内容変更等があります）

【家庭数】

令和４年９月 20 日

保護者の皆様

枚方市立津田南小学校

 校 長  松村 光庸

第 44回 運動会についてのお願い

爽秋の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育に対しましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、運動会におきましては、下記のとおり、お願いをさせていただきます。ご理解とご協

力のほど、何卒よろしくお願いいたします。

記

１．日 時  10月２日（日）午前８時４５分～午後１２時頃（１２時半下校予定）

        ※代休日 10月３日（月）（運動会予備日 10月５日（水））

※入場・退場の入れ替えのため下校時間が 30分程遅くなることも考えられます。

【昼  食】延期の場合以外ありません※延期の場合 10/５（水）は給食

２．ご注意（変更内容）
□新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、各家庭保護者延べ２名までの入場と
させていただきます。（未就学児はこれに限りません）

□入退場の入れ替えは１回となります。色シールと保護者証がない場合は入場できません。

低学年（走競技）前半 低学年（団体演技）前半
⇒入れ替え⇒

高学年（走競技）後半 高学年（団体演技）後半
□該当学年の競技・演技の参観が終わり次第、随時、退場となります。
□前日から並んだり物を置いたりなどすることは絶対におやめ下さい。正門前に置
かれたものなどは撤去します。（開門：午前７時 45分）

□受付で検温確認書（後日配付）の回収・手指の消毒、来校証等の確認をします。
□自動車・バイク・自転車での来校はできません。また、近隣の方のご迷惑になり

 10／２（日）に運動会が

実施された場合

10／５（水）に運動会が

延期した場合（雨天時）

10／２（日）
運動会（昼食なし）

４校時授業（昼食なし）

12時 10分下校（月曜日課）

10／３（月） 代休 代休

10／４（火）
平常通り（火曜日課）

平常通り（４時限目まで火曜日課）

（6時限目→前日準備）

10／５（水） 平常通り 運動会（給食後５時間目は授業）

10／７（金） 月曜日課 ６限係別反省（前期委員会反省）

ますので違法駐車はお控えください。

□グランド内での撮影を、腕章をつけた PTA広報委員の方々がされます。その他の

保護者の方々は、児童に近づいての撮影はできませんのでご理解ください。

□観覧席は児童席後方で立ち見での参観となります。撮影等の際は三脚や脚立、椅

子などの使用はお控えください。

□観覧は該当学年の方が優先となります。譲り合っての観覧の協力をお願いします。

□校内は全面禁煙です。アルコール類の持ち込みも禁止します。
□校内にごみ箱はありません。ごみは必ず持ち帰ってください。
□ペット等の動物を連れて校内に入ることはできません。

３．受 付
（１）来校証（色付きシール）と保護者証が必要です。来校証（色付きシールのな

い方は入れませんのでご注意ください。

□ 前半（１２３年）低学年走（前半シール）・演（前半シール）

後半（４５６年）高学年走（後半シール）・演（後半シール）

□ 低学年参観（前半シール）・高学年参観（後半シール）を事前

  に各ご家庭に２枚お渡しします。

※共通学年参観の保護者には前半・後半シール４枚を配付

 □保護者証につきましても必ず見えるように着けてください。

□開会式で朝礼台に出演する児童（６年生）のご家庭には（前半シ

 ール）をお渡しします。※（開会式終了後に退場していただきます）。

（２）受付時間

□入場の際の事故やけが等を防ぐために、10人程度の人数ごとに区切って入場していただきます。

受付時間 入 場 退場・注意事項

７：45開門

※８：00 から児童登校の為、

受付を中断します(8:20再開)

事前に正門前に並ばないでください。

（密集を避けるため、一カ所に集まらないようにしてください）

受付開始① 入場（前半シール貼付のみ） 該当学年の演技等終了後、退場となります。

前半シール貼付以外の方は入場できません。

開会式・個人走（１２３年生）

団体演技（１２３年生）

受付開始②

10：00頃
入場後半シール貼付のみ）

退場（前半シール貼付）裏門（調理場横）

後半シール貼付以外の方は入場できません。

リレー・個人走（４５６年生）

団体演技（４５６年生）・閉会式

12：00頃

全プログラム終了・下校 退場（後半シール貼付）裏門（調理場横）

※来校証（色付きシール）の詳細は裏のページでご確認ください。（後日配付）